
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

26 KG
1 Judoka

YİĞİT YAŞAR(BLK)

1. YİĞİT YAŞAR(BLK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

30 KG
3 Judoka

POYRAZ DURAN(BLK)

MEHMET ATICI(BLK)

POYRAZ DURAN(BLK)

EMİR AVCI(BLK)

MEHMET ATICI(BLK)

EMİR AVCI(BLK)

POYRAZ DURAN(BLK)

MEHMET ATICI(BLK)

EMİR AVCI(BLK)

POYRAZ DURAN(BLK)

1
10

0

POYRAZ DURAN(BLK)

1
10

0

MEHMET ATICI(BLK)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. POYRAZ DURAN(BLK)

2. MEHMET ATICI(BLK)

3. EMİR AVCI(BLK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

34 KG
5 Judoka

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

KÜRŞAT OZAN ERPİK(BLK)

AKİF KAAN KAYA(BLK)

BURHAN KANTAR(BLK)

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

NAİM ARACI(BLK)

KÜRŞAT OZAN ERPİK(BLK)

AKİF KAAN KAYA(BLK)

BURHAN KANTAR(BLK)

NAİM ARACI(BLK)

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

AKİF KAAN KAYA(BLK)

KÜRŞAT OZAN ERPİK(BLK)

BURHAN KANTAR(BLK)

AKİF KAAN KAYA(BLK)

NAİM ARACI(BLK)

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

BURHAN KANTAR(BLK)

KÜRŞAT OZAN ERPİK(BLK)

NAİM ARACI(BLK)

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

KÜRŞAT OZAN ERPİK(BLK)

AKİF KAAN KAYA(BLK)

BURHAN KANTAR(BLK)

NAİM ARACI(BLK)

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

1
10

0

BURHAN KANTAR(BLK)

0

1
1

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

1
0

0

AKİF KAAN KAYA(BLK)

0

10
1

NAİM ARACI(BLK)

0

10
1

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

1
0

0

KÜRŞAT OZAN ERPİK(BLK)

1
10

0

NAİM ARACI(BLK)

0

0
1

MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

1
10

0

NAİM ARACI(BLK)

0

10
1

4
20

1
10

1
10

1
1

3
20

1. MUHAMMED ALİ ÇAKIR(BLK)

2. NAİM ARACI(BLK)

3. AKİF KAAN KAYA(BLK)

4. KÜRŞAT OZAN ERPİK(BLK)

100 / 000 s1 [1:33]

002 / 011 [02:00]

001 / 000 s1 GS [00:09]

000 / 100 [1:05]

000 / 110 [00:56]

001 / 000 [00:28]

110 / 000 [00:29]

000 / 001 [02:00]

100 / 000 [00:18]

000 / 100 [1:30]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

38 KG
5 Judoka

HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

AHMET ALTAN GÜLŞEN(BLK)

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

emir durgun(BLK)

HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

YUSUF ARSLAN(BLK)

AHMET ALTAN GÜLŞEN(BLK)

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

emir durgun(BLK)

YUSUF ARSLAN(BLK)

HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

AHMET ALTAN GÜLŞEN(BLK)

emir durgun(BLK)

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

YUSUF ARSLAN(BLK)

HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

emir durgun(BLK)

AHMET ALTAN GÜLŞEN(BLK)

YUSUF ARSLAN(BLK)

HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

AHMET ALTAN GÜLŞEN(BLK)

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

emir durgun(BLK)

YUSUF ARSLAN(BLK)

HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

1
10

0

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

1
10

0

YUSUF ARSLAN(BLK)

0

10
1

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

0

10
1

YUSUF ARSLAN(BLK)

0

10
1

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

0

10
1

AHMET ALTAN GÜLŞEN(BLK)

1
10

0

Umut Eren Çetinkaya(BLK)

1
1

0

HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

1
10

0

YUSUF ARSLAN(BLK)

0

10
1

2
20

1
10

4
31

0
0

3
30

1. Umut Eren Çetinkaya(BLK)

2. YUSUF ARSLAN(BLK)

3. HAMZA MERT ÇOLAK(BLK)

4. AHMET ALTAN GÜLŞEN(BLK)

100 / 000 [00:21]

100 / 000 [00:30]

000 / 100 [00:11]

000 / 101 [00:25]

000 / 100 [00:06]

000 / 100 [00:08]

110 / 000 [00:42]

010 / 000 s1 [02:00]

100 / 000 [00:06]

000 / 100 [00:17]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

42 KG
4 Judoka

BERAT CEYLAN(BLK)

EYMEN AYAZ ÇAL(BLK)

AHMET FARUK KOÇ(BLK)

ÖMER KARAHAN(BLK)

BERAT CEYLAN(BLK)

AHMET FARUK KOÇ(BLK)

EYMEN AYAZ ÇAL(BLK)

ÖMER KARAHAN(BLK)

BERAT CEYLAN(BLK)

ÖMER KARAHAN(BLK)

EYMEN AYAZ ÇAL(BLK)

AHMET FARUK KOÇ(BLK)

BERAT CEYLAN(BLK)

EYMEN AYAZ ÇAL(BLK)

AHMET FARUK KOÇ(BLK)

ÖMER KARAHAN(BLK)

BERAT CEYLAN(BLK)

1
10

0

ÖMER KARAHAN(BLK)

0

10
1

BERAT CEYLAN(BLK)

1
10

0

ÖMER KARAHAN(BLK)

0

10
1

BERAT CEYLAN(BLK)

1
10

0

AHMET FARUK KOÇ(BLK)

0

10
1

3
30

0
0

1
10

2
20

1. BERAT CEYLAN(BLK)

2. ÖMER KARAHAN(BLK)

3. AHMET FARUK KOÇ(BLK)

4. EYMEN AYAZ ÇAL(BLK)

110 / 000 [00:19]

010 / 100 [00:49]

110 s1 / 001 s2 [1:03]

000 / 110 [00:30]

100 / 000 [00:19]

000 / 110 [00:50]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

46 KG
3 Judoka

DORUK KARADAYI(BLK)

Ömer fahrettin Gündüz(BLK)

DORUK KARADAYI(BLK)

Anıl Utku ÖLÇER(BLK)

Ömer fahrettin Gündüz(BLK)

Anıl Utku ÖLÇER(BLK)

DORUK KARADAYI(BLK)

Ömer fahrettin Gündüz(BLK)

Anıl Utku ÖLÇER(BLK)

Ömer fahrettin Gündüz(BLK)

0

1
1

Anıl Utku ÖLÇER(BLK)

0

10
1

Anıl Utku ÖLÇER(BLK)

0

10
1

0
0

1
1

2
20

1. Anıl Utku ÖLÇER(BLK)

2. Ömer fahrettin Gündüz(BLK)

3. DORUK KARADAYI(BLK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

50 KG
3 Judoka

DENİZ KARADAYI(BLK)

KUZEY AYGÖREN(BLK)

DENİZ KARADAYI(BLK)

EMİR EREN(BLK)

KUZEY AYGÖREN(BLK)

EMİR EREN(BLK)

DENİZ KARADAYI(BLK)

KUZEY AYGÖREN(BLK)

EMİR EREN(BLK)

DENİZ KARADAYI(BLK)

1
10

0

DENİZ KARADAYI(BLK)

1
10

0

KUZEY AYGÖREN(BLK)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. DENİZ KARADAYI(BLK)

2. KUZEY AYGÖREN(BLK)

3. EMİR EREN(BLK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

55 KG
5 Judoka

hakan tuğra inanır(BLK)

MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

GÖRKEM MİRAÇ AYGÜN(BLK)

MERT CANBAY(BLK)

hakan tuğra inanır(BLK)

Kuzey Ketboğa(BLK)

MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

GÖRKEM MİRAÇ AYGÜN(BLK)

MERT CANBAY(BLK)

Kuzey Ketboğa(BLK)

hakan tuğra inanır(BLK)

GÖRKEM MİRAÇ AYGÜN(BLK)

MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

MERT CANBAY(BLK)

GÖRKEM MİRAÇ AYGÜN(BLK)

Kuzey Ketboğa(BLK)

hakan tuğra inanır(BLK)

MERT CANBAY(BLK)

MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

Kuzey Ketboğa(BLK)

hakan tuğra inanır(BLK)

MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

GÖRKEM MİRAÇ AYGÜN(BLK)

MERT CANBAY(BLK)

Kuzey Ketboğa(BLK)

hakan tuğra inanır(BLK)

1
1

0

MERT CANBAY(BLK)

0

0
1

Kuzey Ketboğa(BLK)

0

0
1

MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

1
10

0

Kuzey Ketboğa(BLK)

0

10
1

hakan tuğra inanır(BLK)

1
10

0

MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

1
10

0

Kuzey Ketboğa(BLK)

0

10
1

hakan tuğra inanır(BLK)

1
10

0

Kuzey Ketboğa(BLK)

0

10
1

3
21

2
20

0
0

1
0

4
30

1. Kuzey Ketboğa(BLK)

2. hakan tuğra inanır(BLK)

3. MİRAC KAĞANTÜRK SARI(BLK)

4. MERT CANBAY(BLK)

010 s1 / 000 s1 GS [01:15]

000 s1 / 001 GS [00:10]

000 s1 / 002 [02:00]

100 s2 / 000 sH GS [00:56]

000 / 100 [1:14]

100 s2 / 000 sH GS [00:12]

111 / 000 [1:45]

000 / 111 [00:38]

101 / 000 [00:52]

000 / 102 [1:50]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

+60 KG
2 Judoka

MEHMET KAAN ÖNAL(BLK)

Erdem CEYLAN(BLK)

MEHMET KAAN ÖNAL(BLK)

Erdem CEYLAN(BLK)

Erdem CEYLAN(BLK)

0

10
1

0
0

1
10

1. Erdem CEYLAN(BALIKESİR)

2. MEHMET KAAN ÖNAL(BALIKESİR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

28 KG
2 Judoka

Mücevher Buğlem EFE(BLK)

ayşe mina oruç(BLK)

Mücevher Buğlem EFE(BLK)

ayşe mina oruç(BLK)

Mücevher Buğlem EFE(BLK)

1
10

0

1
10

0
0

1. Mücevher Buğlem EFE(BALIKESIR)

2. ayşe mina oruç(BALIKESİR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

32 KG
6 JudokaHANİFE GEDİK(BLK)

Elvin Melek Altıntaş(BLK)

ESLEM TAŞ(BLK)

Rumeysa CANDAN(BLK)

MELİKE ÇELİK(BLK)

BEREN DURMAZ(BLK)

HANİFE GEDİK(BLK)

Elvin Melek Altıntaş(BLK)

ESLEM TAŞ(BLK)

Rumeysa CANDAN(BLK)

MELİKE ÇELİK(BLK)

BEREN DURMAZ(BLK)

HANİFE GEDİK(BLK)

ESLEM TAŞ(BLK)

Rumeysa CANDAN(BLK)

MELİKE ÇELİK(BLK)

Elvin Melek Altıntaş(BLK)

BEREN DURMAZ(BLK)

Elvin Melek Altıntaş(BLK)

Rumeysa CANDAN(BLK)

BEREN DURMAZ(BLK)

ESLEM TAŞ(BLK)

HANİFE GEDİK(BLK)

MELİKE ÇELİK(BLK)

Elvin Melek Altıntaş(BLK)

ESLEM TAŞ(BLK)

MELİKE ÇELİK(BLK)

1. MELİKE ÇELİK(BLK)
2. HANİFE GEDİK(BLK)
3. Elvin Melek Altıntaş(BLK)
3. ESLEM TAŞ(BLK)
5. BEREN DURMAZ(BLK)
5. Rumeysa CANDAN(BLK)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-24 16:22:52



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

36 KG
4 Judoka

MİRAY AKÇAKOYUN(BLK)

GÜLFERİ YAŞAR(BLK)

GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

MERVENUR İNCE(BLK)

MİRAY AKÇAKOYUN(BLK)

GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

GÜLFERİ YAŞAR(BLK)

MERVENUR İNCE(BLK)

MİRAY AKÇAKOYUN(BLK)

MERVENUR İNCE(BLK)

GÜLFERİ YAŞAR(BLK)

GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

MİRAY AKÇAKOYUN(BLK)

GÜLFERİ YAŞAR(BLK)

GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

MERVENUR İNCE(BLK)

GÜLFERİ YAŞAR(BLK)

0

1
10

GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

1
10

0

GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

0

10
1

MERVENUR İNCE(BLK)

0

1
1

MERVENUR İNCE(BLK)

0

10
1

GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

0

10
1

0
0

1
10

3
30

2
11

1. GÜLNİHAL ÇELİK(BLK)

2. MERVENUR İNCE(BLK)

3. GÜLFERİ YAŞAR(BLK)

4. MİRAY AKÇAKOYUN(BLK)

000 s1 / 111 s1 [1:20]

100 / 000 [00:11]

000 / 110 [00:18]

000 s1 / 010 s1 GS [04:32]

000 / 111 [00:25]

000 s1 / 110 [1:22]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

40 KG
6 Judokaneva taşçı(BLK)

Emine Semanur ÇETİN(BLK)

ZEYNEP GENÇ(BLK)

YÜSRA ŞAHOĞLU(BLK)

RAVZA DEMİRCİ(BLK)

Halide ÖZCAN(BLK)

neva taşçı(BLK)

Emine Semanur ÇETİN(BLK)

ZEYNEP GENÇ(BLK)

YÜSRA ŞAHOĞLU(BLK)

RAVZA DEMİRCİ(BLK)

Halide ÖZCAN(BLK)

neva taşçı(BLK)

ZEYNEP GENÇ(BLK)

YÜSRA ŞAHOĞLU(BLK)

Halide ÖZCAN(BLK)

Emine Semanur ÇETİN(BLK)

RAVZA DEMİRCİ(BLK)

Emine Semanur ÇETİN(BLK)

YÜSRA ŞAHOĞLU(BLK)

RAVZA DEMİRCİ(BLK)

neva taşçı(BLK)

ZEYNEP GENÇ(BLK)

Halide ÖZCAN(BLK)

YÜSRA ŞAHOĞLU(BLK)

RAVZA DEMİRCİ(BLK)

Halide ÖZCAN(BLK)

1. Halide ÖZCAN(BLK)
2. ZEYNEP GENÇ(BLK)
3. YÜSRA ŞAHOĞLU(BLK)
3. RAVZA DEMİRCİ(BLK)
5. neva taşçı(BLK)
5. Emine Semanur ÇETİN(BLK)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-06-24 16:22:52



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

44 KG
4 Judoka

ece naz derebaşı(BLK)

İSRA ÖCAL(BLK)

sümeyye aytekin(BLK)

ŞEVKİYE ECRİN SAK(BLK)

ece naz derebaşı(BLK)

sümeyye aytekin(BLK)

İSRA ÖCAL(BLK)

ŞEVKİYE ECRİN SAK(BLK)

ece naz derebaşı(BLK)

ŞEVKİYE ECRİN SAK(BLK)

İSRA ÖCAL(BLK)

sümeyye aytekin(BLK)

ece naz derebaşı(BLK)

İSRA ÖCAL(BLK)

sümeyye aytekin(BLK)

ŞEVKİYE ECRİN SAK(BLK)

İSRA ÖCAL(BLK)

0

1
10

ŞEVKİYE ECRİN SAK(BLK)

0

10
1

sümeyye aytekin(BLK)

0

10
1

İSRA ÖCAL(BLK)

1
10

0

ŞEVKİYE ECRİN SAK(BLK)

0

10
1

İSRA ÖCAL(BLK)

1
10

0

0
0

3
30

1
10

2
20

1. İSRA ÖCAL(BLK)

2. ŞEVKİYE ECRİN SAK(BLK)

3. sümeyye aytekin(BLK)

4. ece naz derebaşı(BLK)

000 / 100 [00:06]

000 / 100 [00:20]

010 / 100 [00:51]

111 / 000 [00:30]

000 / 100 [00:15]

112 / 000 [00:36]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

48 KG
5 Judoka

AYŞEGÜL ÖZKAN(BLK)

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

ECE YAREN(BLK)

NİSA FİLİZ(BLK)

AYŞEGÜL ÖZKAN(BLK)

BEYZA KARBUZLUK(BLK)

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

ECE YAREN(BLK)

NİSA FİLİZ(BLK)

BEYZA KARBUZLUK(BLK)

AYŞEGÜL ÖZKAN(BLK)

ECE YAREN(BLK)

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

NİSA FİLİZ(BLK)

ECE YAREN(BLK)

BEYZA KARBUZLUK(BLK)

AYŞEGÜL ÖZKAN(BLK)

NİSA FİLİZ(BLK)

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

BEYZA KARBUZLUK(BLK)

AYŞEGÜL ÖZKAN(BLK)

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

ECE YAREN(BLK)

NİSA FİLİZ(BLK)

BEYZA KARBUZLUK(BLK)

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

0

10
1

ECE YAREN(BLK)

1
10

0

BEYZA KARBUZLUK(BLK)

0

10
1

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

1
0

0

BEYZA KARBUZLUK(BLK)

0

10
1

ECE YAREN(BLK)

0

10
1

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

1
10

0

ECE YAREN(BLK)

1
10

0

NİSA FİLİZ(BLK)

0

10
1

Efsa Nur Bayırcı(BLK)

1
10

0

0
0

4
30

3
30

1
10

2
20

1. Efsa Nur Bayırcı(BLK)

2. ECE YAREN(BLK)

3. BEYZA KARBUZLUK(BLK)

4. NİSA FİLİZ(BLK)

000 / 100 [00:11]

100 / 000 sH GS [00:15]

000 / 100 [00:07]

001 / 000 s1 GS [00:33]

000 / 100 [00:09]

000 / 110 [00:19]

110 / 000 s1 [1:58]

101 / 000 [1:26]

000 / 110 [00:42]

100 / 000 [00:19]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

52 KG
2 Judoka

SAFİYE ZEYNEP BİLGİÇ(BLK)

GÖKÇE HİLAL OKTAY(BLK)

SAFİYE ZEYNEP BİLGİÇ(BLK)

GÖKÇE HİLAL OKTAY(BLK)

SAFİYE ZEYNEP BİLGİÇ(BLK)

1
10

0

1
10

0
0

1. SAFİYE ZEYNEP BİLGİÇ(BALIKESİR)

2. GÖKÇE HİLAL OKTAY(BALIKESİR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

57 KG
1 Judoka

ECE NAZ YILDIZ(BLK)

1. ECE NAZ YILDIZ(BLK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve BALIKESİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI BALIKESİR MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

14 Haziran 2025 - BALIKESİR

+57 KG
5 Judoka

dilanur ünlü(BLK)

ELA FENEROĞLU(BLK)

Efsa Öz(BLK)

Yağmur Korkmaz(BLK)

dilanur ünlü(BLK)

ALMİNA SU KISIKLI (BLK)

ELA FENEROĞLU(BLK)

Efsa Öz(BLK)

Yağmur Korkmaz(BLK)

ALMİNA SU KISIKLI (BLK)

dilanur ünlü(BLK)

Efsa Öz(BLK)

ELA FENEROĞLU(BLK)

Yağmur Korkmaz(BLK)

Efsa Öz(BLK)

ALMİNA SU KISIKLI (BLK)

dilanur ünlü(BLK)

Yağmur Korkmaz(BLK)

ELA FENEROĞLU(BLK)

ALMİNA SU KISIKLI (BLK)

dilanur ünlü(BLK)

ELA FENEROĞLU(BLK)

Efsa Öz(BLK)

Yağmur Korkmaz(BLK)

ALMİNA SU KISIKLI (BLK)

dilanur ünlü(BLK)

1
1

0

Yağmur Korkmaz(BLK)

0

10
1

dilanur ünlü(BLK)

1
1

0

ELA FENEROĞLU(BLK)

1
10

0

Yağmur Korkmaz(BLK)

1
10

0

dilanur ünlü(BLK)

1
0

0

Yağmur Korkmaz(BLK)

0

10
1

ALMİNA SU KISIKLI (BLK)

0

1
1

Yağmur Korkmaz(BLK)

0

10
1

ELA FENEROĞLU(BLK)

1
10

0

3
2

2
20

0
0

4
40

1
1

1. Yağmur Korkmaz(BLK)

2. dilanur ünlü(BLK)

3. ELA FENEROĞLU(BLK)

4. ALMİNA SU KISIKLI (BLK)

010 / 000 [02:00]

000 / 100 [00:23]

011 s1 / 001 s2 [02:00]

100 s2 / 000 sH GS [00:59]

100 / 000 [00:19]

001 s1 / 000 s1 GS [01:11]

000 / 101 [00:25]

000 s1 / 011 s1 [02:00]

000 / 100 [00:11]

110 s1 / 000 s1 [02:00]
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